

レジメン番号	レジメン名称	薬品名	投与量	投与スケジュール	1コースの期間	制吐療法・前投薬
Ge-12	CCRT療法	シスプラチン	40 mg/m ²	d1	7日間	ホスネツピタント注235mg グラニセトロン注3mg デキサメタゾン注9.9mg デキサメタゾン錠8mg（day2-3）
Ge-13	CPT-11+CDDP療法	イリノテカン	60 mg/m ²	d1,8,15	28日間	(d1) ホスネツピタント注235mg パロノセトロン注0.75mg デキサメタゾン注9.9mg (d2-4) デキサメタゾン注6.6mg (d8,15) グラニセトロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg
		シスプラチン	60 mg/m ²	d1		
Ge-17	TP療法	パクリタキセル	135 mg/m ²	d1	21日間	(d1) デキサメタゾン注19.8mg ファモチジン注20mg ジフェンヒドラミン錠50mg (d2) ホスネツピタント注235mg パロノセトロン注0.75mg デキサメタゾン注9.9mg (d3-5) デキサメタゾン注6.6mg
		シスプラチン	50 mg/m ²	d2		
Ge-21	DC療法	ドセタキセル	60 mg/m ²	d1	21日間	ホスネツピタント注235mg パロノセトロン注0.75mg デキサメタゾン注4.95mg
		カルボプラチン	6 AUC	d1		
Ge-27	TP+Bev療法	パクリタキセル	135 mg/m ²	d1	21日間	(d1) デキサメタゾン注19.8mg ファモチジン注20mg ジフェンヒドラミン錠50mg (d2) ホスネツピタント注235mg パロノセトロン注0.75mg デキサメタゾン注9.9mg (d3-5) デキサメタゾン注6.6mg
		シスプラチン	50 mg/m ²	d2		
		ベバシズマブ	15 mg/kg	d1		
Ge-29	TC+Bev療法	パクリタキセル	175 mg/m ²	d1	21日間	ホスネツピタント注235mg パロノセトロン注0.75mg デキサメタゾン注19.8mg ファモチジン注20mg ジフェンヒドラミン錠50mg
		カルボプラチン	5 AUC	d1		
		ベバシズマブ	15 mg/kg	d1		

Ge-31	NGT+PTX+Bev療法	パクリタキセル	175 mg/m ²	d1	21日間	(d1) デキサメタゾン注19.8mg ファモチジン注20mg ジフェンヒドラミン錠50mg (d2-3) デキサメタゾン注6.6mg
		ノギテカン	0.75 mg/m ²	d1-3		
		ベバシズマブ	15 mg/kg	d1		
Ge-35	Pembrolizumab +TC+Bev療法 (1-6コース)	ペムブロリズマブ	200 mg/body	d1	21日間	ホスネツピタント注235mg パロノセトロン注0.75mg デキサメタゾン注19.8mg ファモチジン注20mg ジフェンヒドラミン錠50mg
		パクリタキセル	175 mg/m ²	d1		
		カルボプラチン	5 AUC	d1		
		ベバシズマブ	15 mg/kg	d1		
	Pembrolizumab +TC+Bev療法 (7コース目以降)	ペムブロリズマブ	200 mg/body	d1	21日間	-
		ベバシズマブ	15 mg/kg	d1		
	Ge-36	Pembrolizumab +TP+Bev療法 (1-6コース)	ペムブロリズマブ	200 mg/body	d1	21日間
パクリタキセル			175 mg/m ²	d1		
シスプラチン			50 mg/m ²	d1		
ベバシズマブ			15 mg/kg	d1		
Pembrolizumab +TP+Bev療法 (7コース目以降)		ペムブロリズマブ	200 mg/body	d1	21日間	-
		ベバシズマブ	15 mg/kg	d1		

Ge-39	Cemiplimab療法	セミプリマブ	350 mg/body	d1	21日間	-
-------	--------------	--------	-------------	----	------	---